	Согласовано

Решением педагогического совета  № 1  " 30 "  августа  2022 г.
	
	Приложение к приказу

АУ ДО ДЮСШ-ФОК "Атал" МО Козловского района ЧР

 № 121 " 03 " октября   2022 г.


Расписание 
учебно-тренировочных занятий АУ ДО ДЮСШ-ФОК

«Атал» МО Козловского района ЧР на 2022- 2023 учебный год.

Тренеры – преподаватели по совместительству.
	№


	Ф.И.О.

тренера-        препод-ля
	  Вид

спорта
	Этап подготовки
	Нагрузка 
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббо

та
	Воскресенье



	1
	Антипов Денис Львович 
	Волейбол 
	СО 
	6ч.
	15.00-16.35

(2)
	
	15.00-16.35

(2)
	
	15.00-16.35

(2)
	
	

	2
	Аришев Вячеслав Николаевич 
	Баскетбол
	НП 1 года 
	6ч. 
	17.30-19.00

(2)
	
	18.00-19.30

(2)
	
	17.30-19.00

(2)
	
	

	
	
	
	СО 
	4ч.
	
	17.30-19.00

(2)
	
	17.30-19.00

(2)
	
	
	

	3
	Краснов Эдуард Порфирьевич 
	Легкая атлетика 
	СО 
	6ч.
	13.30-15.05

(2)
	13.30-14.15

(1)
	13.30-15.05

(2)
	13.30-14.15

(1)
	
	
	

	4
	Костылев Александр Александрович
	Волейбол 
	НП 

1 года 
	6ч. 
	17.30-

19.00

(2)
	
	17.30-

19.00

(2)
	
	17.30-

19.00

(2)
	
	

	
	
	
	НП

 1 года 
	6ч. 
	
	17.30-

19.55

(3)
	
	17.30-

19.55

(3)
	
	
	

	5
	Михайлова Олеся Владимировна 
	Гиревой спорт 
	СО 
	4 ч. 
	
	17.00-

18.35

(2)
	
	
	17.00-

18.35

(2)
	
	

	6
	Никитина Светлана Леонидовна 
	Волейбол 
	СО 
	4ч. 
	13.50-15.20

(2)
	
	
	13.50-15.20

(2)
	
	
	

	
	
	Легкая атлетика
	СО 
	4ч. 
	
	13.45-15.15

(2)
	12.10-12.55

(1)
	12.10-12.55

(1)
	
	
	

	7
	Иванов Павел Николаевич 
	Волейбол
	СО 
	6ч. 
	
	
	18.00-19.35

(2)
	18.00-19.35

(2)
	13.40-

15.15

(2)
	
	

	8
	Шестипалов Сергей Николаевич
	Волейбол
	СО 
	6ч. 
	18.00-19.35

(2)
	
	18.00-19.35

(2)
	
	18.00-19.35

(2)
	
	

	9
	Соколов Герман Петрович  
	Волейбол
	НП 1 года 
	4ч. 
	
	
	18.00-19.35

(2)
	
	18.00-19.35

(2)
	
	

	
	
	
	СО 
	6ч.
	18.00-19.35

(2)
	18.00-19.35

(2)
	
	18.00-19.35

(2)
	
	
	


Заместитель директора по УСР                                                                      Кузнецова Н.И.
